[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2014                                                                                                                              № 14
хутор Привольный
О выделении земельного участка бесплатно для  индивидуального жилищного строительства  Карабановскому М.М.

В целях упорядочения адресного хозяйства Привольного сельского поселения Кавказского района п о с т а н о в л я ю:

             1. Выделить бесплатно земельный участок с кадастровым

№ 23:09:0306001:0296  общей площадью 1500 кв.м., Карабановскому Михаилу Михайловичу  для индивидуального жилищного строительства,  расположенного по адресу:  х. Привольный ул. Садовая, 43.
           2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского  района                                                         Е.А.Урицкий